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 مصادر وطرق جمع بيانات سوق العمل 
**************** 
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 حاهذ طٌطاوى د/ هحي الذيي  –هصادر بياًاث القوى العاهلت ـ سلسلت الٌشر ة البحثيت   
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  2553لسٌت  12قاًوى العول رقن  

قاعذة بياًاث ًظام 

 الاستخذام

 ًظام ًقل وتحويل البياًاث 

Down load 

 قاث راغبي العولًظام تسجيل بطا ًظام تسجيل فرص العول 



 12 

 

1612

2553

15

24

2  

 خطىاث العمل
 

 التقاريز

لأستخزاج البياناث 

 والمؤشزاث

 الاستعلام

 عن البياناث المسجلت

 معالجت البياناث

 تسجيل تعذيل حذف
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 مزكش التجمبع بالىسارة  مزاكش المعلىماث بالمذيزياث اتبـــــــــــــــــــــالمك
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 2553( لسٌت 12كتاب العول ـ الٌض الكاهل لقاًوى العول رقن ) 1
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 المعىقاثرابعا :
  عذم ميكنت بزنامج معلىماث الأستخذام  علً مستىي المذيزياث ومكاتبها

 والأعتماد علً التسجيل والتجميع اليذوي.
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